در سال ۱۹۲۱م حدود ۲۱ شعر از وی در نشریات عراق به چاپ رسید و به دلیل استحکام اشعارش خیلی زود جای خود را در میان خوانندگان باز کرد (جواهری، ۱۹۹۹: ۱/۸۶، ۸۷). جواهری اولین دیوان خود را در سال ۱۹۲۳م تحت عنوان *حبله الأدب* و دومین دیوان خود را در سال ۱۹۲۸م با عنوان *بین الشعر والعاطفة* منتشر کرد (خیاط و

دیگران، ۱۳۸۵: ۳۵).

جواهری دوبار در تابستان ۱۳۰۳ ش / ۱۹۲۴ م و تابستان ۱۳۰۵ ش / ۱۹۲۶ م به ایران سفر کرد. تأثیر عمیقی که مشاهده طبیعت زیبا و سفر به شهرهای ایران بر وی گذاشت، در اشعارش از جمله «علی حدود فارس»، «علی گزند»، «الریف الضاحک»، «علی دربند» و «فی طهران» آشکار است (جواهری، ۱۹۸۰: ۱/۲۵۵-۲۶۶، ۳۵۵-۳۵۶، ۳۶۱-۳۶۲).